
MUNICÍPIO DE POMPEU     001/006
MUNICÍPIO DE POMPEU

Sistema de Informações Municipais

D e s p e s a s   P a g a s   -   L C   1 3 1 / 2 0 0 9

M U N I C Í P I O   D E   P O M P E U

P e r í o d o :   J a n e i r o   d e   2 0 1 5       -       E m i t i d o   e m :   0 1 / 0 6 / 2 0 1 5
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020110 - GABINETE DO PREFEITO

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

09/01/2015 CONFEDERACAO NACIONAL DE MUNICIPIOS - CNM SE00789001 09/01/2015 04 122 337041 - Contribuicoes 866,00

20/01/2015 ASSOCIACAO MINEIRA DOS MUNICIPIOS-AMM SE00790001 20/01/2015 04 122 337041 - Contribuicoes 1.240,00

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01120 26/01/2015 04 122 31901107 - Subsidio do Prefeito 17.567,63

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01121 26/01/2015 04 122 31901108 - Subsidio do Vice-Prefeito 5.646,73

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01122 26/01/2015 04 122 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 5.019,31

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020250 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

09/01/2015 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL EO00784 09/01/2015 04 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 2.000,26

09/01/2015 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL EO00785 09/01/2015 04 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 1,25

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01125 26/01/2015 04 122 31900499 - Outros 3.517,94

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01127 26/01/2015 04 122 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 38.919,65

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01128 26/01/2015 04 122 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 2.580,83

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01129 26/01/2015 04 122 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 15.036,14

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01130 26/01/2015 04 122 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 5.019,31

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020310 - SEC MUNIC DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01134 26/01/2015 13 392 31900499 - Outros 8.827,40

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01136 26/01/2015 13 392 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 14.201,11

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01137 26/01/2015 13 392 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 5.308,13

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01138 26/01/2015 13 392 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 5.019,31

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01141 26/01/2015 27 812 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 7.573,53

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01144 26/01/2015 27 812 31900499 - Outros 1.775,71

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020320 - FUNDO MUNICIPAL DO TURISMO - FUMTUR

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

12/01/2015 LS EVENTOS LTDA EO00807 09/01/2015 PRC0014614 PREG010214 13 695 FMT 33903920 - Festividades e Homenagens 36.438,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020340 - FUNDO MUNIC COMPLEXO ESPORTIVO PRACA ESP

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01145 26/01/2015 27 813 FMCE 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 2.805,25

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020440 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSITENCIA SOCIAL

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

28/01/2015 CONS.REG.DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DE MINAS GERAIS EO01350 28/01/2015 08 244 AS.SOC 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 67,68

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01148 26/01/2015 08 243 AS.SOC 31900499 - Outros 4.797,38

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01149 26/01/2015 08 244 31900499 - Outros 7.545,31

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01154 26/01/2015 08 244 CRAS 31900499 - Outros 2.899,20

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01155 26/01/2015 08 244 AS.SOC 31900499 - Outros 6.176,32

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01156 26/01/2015 08 244 EQUVOL 31900499 - Outros 4.616,83

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01157 26/01/2015 08 244 SENTIN 31900499 - Outros 8.617,68

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020450 - FUNDO MUN DIREITOS CRIANCA E ADOLESCENTE

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

© Sem Logo emitido em 01/06/2015 às 10:05 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.23
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DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01159 26/01/2015 08 243 AS.SOC 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 5.234,55

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020460 - SECRETARIA MUNIC DESENVOLVIMENTO SOCIAL

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01162 26/01/2015 08 122 AS.SOC 31900499 - Outros 3.140,47

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01163 26/01/2015 08 122 AS.SOC 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 16.904,90

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01164 26/01/2015 08 122 AS.SOC 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 2.580,83

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01165 26/01/2015 08 122 AS.SOC 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 4.450,99

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01166 26/01/2015 08 122 AS.SOC 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 5.019,31

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020510 - DIRETORIA DE EDUCACAO INFANTIL

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01169 26/01/2015 12 365 ENSINO 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 50.158,21

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020520 - DIRETORIA DE ENSINO FUNDAMENTAL

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01171 26/01/2015 12 361 ENSINO 31900499 - Outros 5.705,62

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01173 26/01/2015 12 361 ENSINO 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 65.240,80

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01175 26/01/2015 12 361 ENSINO 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 24.633,67

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01177 26/01/2015 12 367 ENSINO 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 7.311,20

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020530 - DIRETORIA DE PROMOCAO DO ENSINO PROFISSIONAL

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01179 26/01/2015 12 364 SEMINC 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 11.933,82

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01180 26/01/2015 12 364 SEMINC 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 5.341,42

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020550 - FUNDEB

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01182 26/01/2015 12 361 FEB.60 31900401 - Pessoal (Recursos: Minimo 60% do FUNDEB) 15.878,22

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01184 26/01/2015 12 361 FEB.60 31901101 - Pessoal (Recursos: Minimo 60% do FUNDEB) 16.375,10

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01185 26/01/2015 12 361 FEB.60 31901101 - Pessoal (Recursos: Minimo 60% do FUNDEB) 345.999,31

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01188 26/01/2015 12 365 FEB.40 31901102 - Pessoal (Recursos: Ate 40% do FUNDEB) 66.860,83

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01191 26/01/2015 12 365 FEB.60 31900401 - Pessoal (Recursos: Minimo 60% do FUNDEB) 4.473,00

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01192 26/01/2015 12 365 FEB.60 31901101 - Pessoal (Recursos: Minimo 60% do FUNDEB) 308.476,97

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01193 26/01/2015 12 365 FEB.60 31901101 - Pessoal (Recursos: Minimo 60% do FUNDEB) 3.418,65

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020560 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01196 26/01/2015 12 122 ENSINO 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 9.187,22

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01197 26/01/2015 12 122 ENSINO 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 11.014,39

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01198 26/01/2015 12 122 ENSINO 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 3.983,45

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01199 26/01/2015 12 122 ENSINO 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 5.019,31

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020640 - SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

02/01/2015 BANCO DO BRADESCO S.A SE00004001 02/01/2015 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 1,02

© Sem Logo emitido em 01/06/2015 às 10:05 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.23
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MUNICÍPIO DE POMPEU

Sistema de Informações Municipais

D e s p e s a s   P a g a s   -   L C   1 3 1 / 2 0 0 9

M U N I C Í P I O   D E   P O M P E U

P e r í o d o :   J a n e i r o   d e   2 0 1 5       -       E m i t i d o   e m :   0 1 / 0 6 / 2 0 1 5
DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

05/01/2015 BANCO DO BRASIL S/A SE00003001 05/01/2015 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 1,30

06/01/2015 BANCO DO BRASIL S/A SE00003002 06/01/2015 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 5,20

07/01/2015 BANCO DO BRASIL S/A SE00003003 07/01/2015 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 1,30

08/01/2015 BANCO DO BRASIL S/A SE00003004 08/01/2015 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 2,60

08/01/2015 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL - DARF SE00083001 08/01/2015 28 846 33904701 - Obrigacoes Tributarias e Contributivas 27,70

08/01/2015 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL - DARF SE00083002 08/01/2015 28 846 33904701 - Obrigacoes Tributarias e Contributivas 2.598,80

09/01/2015 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL EO00786 09/01/2015 28 843 32902101 - Juros sobre a Divida por Contrato - Interna 2.284,24

09/01/2015 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL EO00787 09/01/2015 28 843 32902101 - Juros sobre a Divida por Contrato - Interna 14.387,43

09/01/2015 BANCO DO BRASIL S/A SE00003005 09/01/2015 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 1,30

09/01/2015 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL - DARF SE00083003 09/01/2015 28 846 33904701 - Obrigacoes Tributarias e Contributivas 92,18

09/01/2015 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL - DARF SE00083004 09/01/2015 28 846 33904701 - Obrigacoes Tributarias e Contributivas 6.396,69

09/01/2015 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL - DARF SE00083005 09/01/2015 28 846 33904701 - Obrigacoes Tributarias e Contributivas 27,99

09/01/2015 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL - DARF SE00083006 09/01/2015 28 846 33904701 - Obrigacoes Tributarias e Contributivas 20,81

09/01/2015 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL SE00723001 09/01/2015 28 843 469077 - Principal Corrigido Div. Cont. Refinanciado 19.752,45

12/01/2015 COOP DE CREDITO DE POMPEU-CREDIPEU SE00002001 12/01/2015 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 241,80

12/01/2015 BANCO DO BRASIL S/A SE00003006 12/01/2015 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 1,30

12/01/2015 BANCO DO BRASIL S/A SE00100001 12/01/2015 28 843 32902101 - Juros sobre a Divida por Contrato - Interna 2.979,36

12/01/2015 BANCO DO BRASIL S/A SE00860001 12/01/2015 28 843 32902201 - Outros Encargos s/ a Div. por Contrato - Interna 96,69

12/01/2015 BANCO DO BRASIL S/A SE00861001 12/01/2015 28 843 46907101 - Principal da Divida por Contrato - Interna 8.670,63

13/01/2015 BANCO DO BRASIL S/A SE00003007 13/01/2015 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 1,30

14/01/2015 BANCO DO BRASIL S/A SE00003008 14/01/2015 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 23,40

14/01/2015 BANCO DO BRADESCO S.A SE00004002 14/01/2015 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 1,02

15/01/2015 BANCO DO BRASIL S/A EO00724 15/01/2015 28 843 46907101 - Principal da Divida por Contrato - Interna 18.651,10

15/01/2015 BANCO DO BRASIL S/A SE00003009 15/01/2015 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 29,90

16/01/2015 BANCO DO BRASIL S/A SE00003010 16/01/2015 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 14,30

19/01/2015 BANCO DO BRASIL S/A SE00003011 19/01/2015 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 31,20

19/01/2015 BANCO DO BRADESCO S.A SE00004003 19/01/2015 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 1,14

19/01/2015 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL SE00084001 19/01/2015 04 123 33904701 - Obrigacoes Tributarias e Contributivas 9.272,92

20/01/2015 BANCO DO BRASIL S/A SE00003012 20/01/2015 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 9,10

20/01/2015 BANCO DO BRADESCO S.A SE00004004 20/01/2015 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 1,14

20/01/2015 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL - DARF SE00083009 20/01/2015 28 846 33904701 - Obrigacoes Tributarias e Contributivas 3.145,30

20/01/2015 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL - DARF SE00083010 20/01/2015 28 846 33904701 - Obrigacoes Tributarias e Contributivas 71,28

20/01/2015 BANCO DO BRASIL S/A SE00719001 20/01/2015 28 843 46907101 - Principal da Divida por Contrato - Interna 12.668,37

20/01/2015 BANCO DO BRASIL S/A SE00721001 20/01/2015 28 843 32902101 - Juros sobre a Divida por Contrato - Interna 529,76

21/01/2015 BANCO DO BRASIL S/A SE00003013 21/01/2015 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 40,30

21/01/2015 BANCO DO BRADESCO S.A SE00004005 21/01/2015 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 1,99

22/01/2015 SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS EO01024 22/01/2015 28 846 AMBII 449093 - Indenizacoes e Restituicoes 175,40

22/01/2015 BANCO DO BRASIL S/A SE00003014 22/01/2015 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 11,70

22/01/2015 BANCO DO BRADESCO S.A SE00004006 22/01/2015 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 3,42

22/01/2015 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00005001 22/01/2015 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 547,30

22/01/2015 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL - DARF SE00083008 19/01/2015 28 846 33904701 - Obrigacoes Tributarias e Contributivas 22.100,00

23/01/2015 BANCO DO BRASIL S/A SE00003015 23/01/2015 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 13,00

26/01/2015 SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS EO01116 26/01/2015 28 846 ASFALT 449093 - Indenizacoes e Restituicoes 10.679,29

26/01/2015 BANCO DO BRASIL S/A SE00003016 26/01/2015 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 18,20

27/01/2015 INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUN.DE POMPEU EO01008 27/01/2015 28 843 32902101 - Juros sobre a Divida por Contrato - Interna 3.164,62

27/01/2015 BANCO DO BRASIL S/A SE00003017 27/01/2015 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 16,90

© Sem Logo emitido em 01/06/2015 às 10:05 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.23
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DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

28/01/2015 BANCO DO BRASIL S/A SE00003018 28/01/2015 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 10,40

28/01/2015 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL - DARF SE00083012 28/01/2015 28 846 33904701 - Obrigacoes Tributarias e Contributivas 457,33

29/01/2015 BANCO DO BRASIL S/A SE00003019 29/01/2015 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 18,20

29/01/2015 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL - DARF SE00083013 29/01/2015 28 846 33904701 - Obrigacoes Tributarias e Contributivas 197,36

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01202 26/01/2015 04 123 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 3.813,27

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01203 26/01/2015 04 123 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 2.580,83

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01204 26/01/2015 04 123 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 3.815,14

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01205 26/01/2015 04 123 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 5.019,31

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01209 26/01/2015 04 129 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 1.402,62

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01211 26/01/2015 04 129 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 4.439,28

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01212 26/01/2015 04 129 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 4.544,50

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01213 26/01/2015 04 129 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 5.386,07

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01216 26/01/2015 04 129 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 1.539,76

30/01/2015 BANCO DO BRASIL S/A SE00003020 30/01/2015 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 7,80

30/01/2015 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL - DARF SE00083014 30/01/2015 28 846 33904701 - Obrigacoes Tributarias e Contributivas 19,87

30/01/2015 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL - DARF SE00083015 30/01/2015 28 846 33904701 - Obrigacoes Tributarias e Contributivas 6.783,76

30/01/2015 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL - DARF SE00083016 30/01/2015 28 846 33904701 - Obrigacoes Tributarias e Contributivas 0,99

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020710 - SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E GABIN

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

22/01/2015 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS SE00001001 19/01/2015 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.844,23

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01218 26/01/2015 04 122 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 14.595,36

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01219 26/01/2015 04 122 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 10.974,14

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01222 26/01/2015 06 181 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 9.084,41

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01223 26/01/2015 06 181 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 1.402,62

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020830 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INDUSTRIA, COMERCIO

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

09/01/2015 EMPRESA DE ASSISTENCIA TECNICA E EXT. RURAL DO EST SE00788001 09/01/2015 20 606 333041 - Contribuicoes 2.506,61

20/01/2015 EMPRESA DE ASSISTENCIA TECNICA E EXT. RURAL DO EST SE00788002 20/01/2015 20 606 333041 - Contribuicoes 2.506,60

30/01/2015 JUNIOR ALEXANDRE GONCALVES RODRIGUES ALVES EO00232 28/01/2015 11 334 33901405 - Diarias de Demais Servidores 660,00

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01225 26/01/2015 11 334 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 3.536,28

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01226 26/01/2015 11 334 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 1.402,62

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01228 26/01/2015 20 604 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 971,74

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01230 26/01/2015 20 606 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 1.099,38

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01232 26/01/2015 22 661 31900499 - Outros 853,67

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01234 26/01/2015 22 661 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 1.336,15

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01235 26/01/2015 22 661 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 3.441,10

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01236 26/01/2015 22 661 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 5.019,31

30/01/2015 EMPRESA DE ASSISTENCIA TECNICA E EXT. RURAL DO EST SE00788003 30/01/2015 20 606 333041 - Contribuicoes 2.506,60

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020910 - SEC MUNIC INFRAEST, SERV URB E MEIO AMBIENTE

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

12/01/2015 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL - DARF SE01403001 12/01/2015 26 782 CIDE 33904701 - Obrigacoes Tributarias e Contributivas 0,97

13/01/2015 SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS EO00779 13/01/2015 26 782 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 328,32

13/01/2015 SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS EO00780 13/01/2015 26 782 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.138,95

© Sem Logo emitido em 01/06/2015 às 10:05 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.23
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13/01/2015 SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS EO00781 13/01/2015 26 782 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 416,84

13/01/2015 SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS EO00783 13/01/2015 26 782 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 10,00

13/01/2015 SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS SE00543002 13/01/2015 15 452 33909303 - Outras Indenizacoes e Restituicoes 190,58

13/01/2015 SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS SE00543003 13/01/2015 15 452 33909303 - Outras Indenizacoes e Restituicoes 185,12

13/01/2015 SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS SE00543004 13/01/2015 15 452 33909303 - Outras Indenizacoes e Restituicoes 370,21

22/01/2015 CONS.REG.DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DE MINAS GERAIS EO00924 21/01/2015 15 452 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 67,68

27/01/2015 CONS.REG.DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DE MINAS GERAIS EO01006 27/01/2015 26 782 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 67,68

27/01/2015 CONS.REG.DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DE MINAS GERAIS EO01007 27/01/2015 26 782 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 67,68

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01239 26/01/2015 04 122 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 2.580,83

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01240 26/01/2015 04 122 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 5.019,31

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01244 26/01/2015 15 452 31900499 - Outros 1.201,72

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01245 26/01/2015 15 452 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 45.883,17

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01246 26/01/2015 15 452 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 4.151,77

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01247 26/01/2015 15 452 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 2.094,58

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01250 26/01/2015 15 452 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 2.168,44

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01253 26/01/2015 15 452 31900499 - Outros 788,00

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01254 26/01/2015 15 452 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 126.099,58

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01255 26/01/2015 15 452 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 3.076,60

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01256 26/01/2015 15 452 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 4.151,77

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01260 26/01/2015 26 782 31900499 - Outros 4.764,56

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01261 26/01/2015 26 782 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 7.938,66

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01262 26/01/2015 26 782 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 2.580,83

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01264 26/01/2015 26 782 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 18.670,36

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01266 26/01/2015 26 782 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 30.423,48

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01267 26/01/2015 26 782 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 4.151,77

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01268 26/01/2015 26 782 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 2.580,83

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01375 30/01/2015 15 452 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 0,01

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020930 - FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

05/01/2015 BANCO DO BRASIL S/A SE00006001 05/01/2015 18 541 FMMA 33903964 - Servicos Bancarios 21,90

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 021010 - SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTAO

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01271 26/01/2015 04 121 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 5.161,66

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01272 26/01/2015 04 121 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 5.019,31

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 021110 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

09/01/2015 RAIMUNDO VALMIR DA SILVA EO00304 09/01/2015 10 302 SAUDE 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 325,00

12/01/2015 ALESSANDRA DIAS DE OLIVEIRA EO00303 12/01/2015 10 302 SAUDE 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 1.069,90

15/01/2015 SANTA CASA DE MISERICORDIA DE POMPEU SE00798001 15/01/2015 10 302 SAUDE 335043 - Subvencoes Sociais 150.000,00

19/01/2015 FUNDO ESTADUAL DE SAUDE/MEDIC.BASICOS DO ESTADO DE SE00310001 19/01/2015 10 303 SAUDE 333041 - Contribuicoes 4.639,00

20/01/2015 SANTA CASA DE MISERICORDIA DE POMPEU SE00798002 20/01/2015 10 302 SAUDE 335043 - Subvencoes Sociais 56.000,00

28/01/2015 CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM - MG EO01087 26/01/2015 10 301 PMAQ 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 25,00

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01275 26/01/2015 10 122 SAUDE 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 41.412,44
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30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01276 26/01/2015 10 122 SAUDE 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 2.580,83

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01277 26/01/2015 10 122 SAUDE 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 4.100,59

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01278 26/01/2015 10 122 SAUDE 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 5.019,31

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01282 26/01/2015 10 301 SAUDE 31900499 - Outros 107.838,34

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01283 26/01/2015 10 301 PABFIX 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 117.818,11

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01284 26/01/2015 10 301 PABFIX 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 7.020,28

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01285 26/01/2015 10 301 PABFIX 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 6.543,90

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01288 26/01/2015 10 301 PABFIX 339036 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Fisica 6.068,75

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01290 26/01/2015 10 301 PSAUBU 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 15.789,88

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01292 26/01/2015 10 301 PSAUBU 339036 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Fisica 30.533,01

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01294 26/01/2015 10 301 NASF 339036 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Fisica 19.828,69

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01296 26/01/2015 10 301 PMAQ 31900499 - Outros 97.089,06

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01298 26/01/2015 10 301 PMAQ 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 18.527,87

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01302 26/01/2015 10 302 SAUMEN 31900499 - Outros 7.121,16

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01303 26/01/2015 10 302 MAC 31900499 - Outros 9.785,41

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01304 26/01/2015 10 302 MAC 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 18.612,70

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01305 26/01/2015 10 302 SAUDE 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 150.796,59

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01306 26/01/2015 10 302 SAUMEN 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 16.490,73

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01307 26/01/2015 10 302 SAUDE 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 5.211,78

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01311 26/01/2015 10 303 SAUDE 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 12.274,73

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01312 26/01/2015 10 303 SAUDE 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 1.475,64

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01316 26/01/2015 10 305 VIGSAN 31900499 - Outros 23.762,81

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01317 26/01/2015 10 305 SAUDE 31900499 - Outros 1.204,00

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01318 26/01/2015 10 305 SAUDE 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 13.713,52

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01319 26/01/2015 10 305 SAUDE 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 1.402,62

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01320 26/01/2015 10 305 SAUDE 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 2.580,83

30/01/2015 LIDICE DE LOS ANGELES REYES FONSECA SE00377001 30/01/2015 10 302 SAUDE 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 1.500,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 021210 - PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01323 26/01/2015 04 122 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 1.127,51

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01324 26/01/2015 04 122 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 13.173,23

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 021310 - CONTROLADORIA GERAL DO MUNICIPIO

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01327 26/01/2015 04 124 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 1.127,51

30/01/2015 FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES EO01328 26/01/2015 04 124 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 5.019,31

TOTAL DO PERÍODO 2.715.000,79
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